企业类型 其他有限责任公司

统一社会信用代码 9132050756534082X3

经营范围
一般项目：创业投资（限投资未上市企业）（除许可业

务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）

成立日期 2010-12-03

营业期限 2010-12-03 至 2040-12-02

通讯方式 0512-65795636

（2）陆小红

姓名 陆小红

性别 女

国籍 中国

身份证号 3205241921

住所/通讯地址 江苏省苏州市相城区

是否取得其他国家或地

区的居住权
无

在公司担任职务 董事长

截至本报告书签署日，锦迪科技持有上市公司46,517,062股股份，占公司目

前总股本的20.47%，陆小红女士持有上市公司6,291,353股股份，占公司目前总

4

股本的2.77%，锦迪科技的股权结构如图所示：

股东名称 持股比例

海南杨氏家族科技投资有限公司 80%

陈炳坤 10%

菏泽铭达企业管理合伙企业(有限合伙) 10%

2、董事及主要负责人基本情况

截至本报告书签署日，锦迪科技的董事及主要负责人基本情况如下：

姓名 职务 国籍 长期居住地

其他国

家或地

区的居

留权

杨仁元 执行董事 中国
江苏省苏州市相城区渭塘镇

渭中二村*
无

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达

到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人没有在境内、境外其他上市公司中

拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

5

第三节 权益变动目的

一、本次权益变动的原因

被动稀释：因钧达股份可转债转股、2022年向特定对象发行股票、回购注销

限制性股票及2021年、2022年股票期权激励计划行权，导致公司总股本变动，信

息披露义务人锦迪科技、陆小红女士持股比例被动稀释。

二、未来十二个月内的持股计划

公司于2023年6月22日披露了《关于公司股东减持股份预披露公告》（公告

编号：2023-102），陆小红女士拟以大宗交易和/或集中竞价的方式，减持股份

数量不超过1,572,838股，占本公司总股本比例为0.69%。截至本报告书签署日，

该减持计划尚未实施。

除上述减持计划外，信息披露义务人暂无在未来12个月内增加或减少其在上

市公司中拥有权益股份的其他安排。若发生相关权益变动事项，信息披露义务人

将严格按照法律法规的规定履行信息披露及其他相关义务。

6

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人持有上市公司股份的情况

股东
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

锦迪科技 33,272,139 25.10% 46,517,062 20.47%

陆小红 4,500,000 3.39% 6,291,353 2.77%

合计 37,772,139  28.50%  52,808,415 23.24%

总股本 132,547,916 100% 227,264,094 100%

二、本次权益变动方式

（1）可转债转股被动稀释：公司可转债“钧达转债”（债券代码：128050）

于2022年1月27日转股完成后致使公司总股本变更为141,524,273股。锦迪科技、

陆小红女士持股数量不变，因总股本变化，持股比例被动稀释。

具体详见公司于2022年2月12日披露的《关于“钧达转债”赎回结果的公告》

（公告编号：2022-036）。

（2）利润分配派送红股持股比例不变：公司2022年年度股东大会审议通过

了《关于公司2022年度利润分配预案的议案》，以本次利润分配预案披露之日总

股本142,207,373为基数，向全体股东每10股派发现金红利人民币5.971178元（含

税），每10股派送红股3.980785股。2023年4月17日权益变动事项办理完成，公

司总股本变更为198,817,070股，锦迪科技、陆小红女士持股比例不变。

具体详见公司于2023年4月11日披露的《2022年年度权益分派实施公告》（公

告编号：2023-060）。

（3）向特定对象发行股票被动稀释：根据《关于同意海南钧达新能源科技

股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可[2023]889号），公

司于2023年6月20日完成向特定对象发行股票事宜，增发股份27,760,000股，公

司总股本变更为226,577,070股。锦迪科技、陆小红女士持股数量不变，因总股

本变化，持股比例被动稀释。

7

具体详见公司于2023年6月16日披露的《2022年向特定对象发行股票并在主

板上市上市公告书》。

（4）回购注销限制性股票及期权行权被动稀释：2021年9月12日，公司审议

通过了《关于回购注销部分股权激励限制性股票的议案》；2023年3月22日，公

司审议通过了《关于2021年股票期权激励计划股票期权首次授予部分第一个行权

期行权条件成就的议案》；2023年6月19日，公司审议通过了《关于2022年股票

期权激励计划股票期权首次授予部分第一个行权期行权条件成就的议案》，锦迪

科技、陆小红女士持股数量不变，因总股本变化，持股比例被动稀释。

具体详见公司于2021年9月13日披露的《关于回购注销部分股权激励限制性

股票的公告》（公告编号：2021-072）、2023年3月23日披露的《关于2021年股票

期权激励计划首次授予部分第一个行权期行权条件成就的公告》（公告编号：

2023-051）、2023年6月20日披露的《关于2022年股票期权激励计划首次授予部